

Årsredovisning
för
Massoud Group AB
556928-4242

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Khaled Massoud, Verkställande direktör
2023-12-12

Styrelsen och verkställande direktören för Massoud Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver caféverksamhet.

Bolaget har ett dotterbolag i Göteborg och ett i Egypten, se not Andelar i Koncernföretag.

Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den verksamhet som avsågs att bedrivas i företagens bifirma Massoud fastfood har under räkenskapsåret varit vilande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 564	2 668	2 443	2 436
Resultat efter finansiella poster	-197	128	-36	-169
Soliditet (%)	55,2	55,7	77,5	67,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	958 517	115 063	1 123 580
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		115 063	-115 063	0
Årets resultat			-398 504	-398 504
Belopp vid årets utgång	50 000	1 073 580	-398 504	725 076

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 073 579
årets förlust	-398 504
	675 075
disponeras så att	
i ny räkning överföres	675 075
	675 075

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 564 423	2 668 119
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 564 423	2 668 119
Rörelsekostnader			
Handelsvaror o Råvaror		-475 102	-518 256
Övriga externa kostnader		-876 447	-914 423
Personalkostnader	2	-604 453	-792 921
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-291 190	-306 756
Summa rörelsekostnader		-2 247 192	-2 532 356
Rörelseresultat		317 231	135 763
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		255	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-511 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 506	-7 364
Summa finansiella poster		-513 751	-7 364
Resultat efter finansiella poster		-196 520	128 399
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-46 000	0
Förändring av överavskrivningar		-125 000	20 000
Summa bokslutsdispositioner		-171 000	20 000
Resultat före skatt		-367 520	148 399
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 984	-33 336
Årets resultat		-398 504	115 063

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	125 000	175 000
Goodwill	4	171 348	342 696
Summa immateriella anläggningstillgångar		296 348	517 696
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och inredning	5	10 800	16 200
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	256 854	258 379
Övriga materiella anläggningstillgångar	7	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		267 654	274 579
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	877 500	1 089 000
Andra långfristiga fordringar	9	22 868	22 868
Summa finansiella anläggningstillgångar		900 368	1 111 868
Summa anläggningstillgångar		1 464 370	1 904 143
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		24 000	24 000
Summa varulager		24 000	24 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		39 155	8 729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 670	51 424
Summa kortfristiga fordringar		67 825	60 153
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 424	27 718
Summa kassa och bank		31 424	27 718
Summa omsättningstillgångar		123 249	111 871
SUMMA TILLGÅNGAR		1 587 619	2 016 014

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 073 579	958 517
Årets resultat		-398 504	115 063
Summa fritt eget kapital		675 075	1 073 580
Summa eget kapital		725 075	1 123 580
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		46 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		125 000	0
Summa obeskattade reserver		171 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 672	38 555
Skatteskulder		38 381	30 744
Övriga skulder		489 671	674 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 820	149 005
Summa kortfristiga skulder		691 544	892 434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 587 619	2 016 014

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätt	10 år
Goodwill	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-325 000	-275 000
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-375 000	-325 000
Utgående redovisat värde	125 000	175 000

Not 4 Goodwill

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	856 740	856 740
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	856 740	856 740
Ingående avskrivningar	-514 044	-342 696
Årets avskrivningar	-171 348	-171 348
Utgående ackumulerade avskrivningar	-685 392	-514 044
Utgående redovisat värde	171 348	342 696

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	715 367	715 367
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	715 367	715 367
Ingående avskrivningar	-699 167	-685 057
Årets avskrivningar	-5 400	-14 110
Utgående ackumulerade avskrivningar	-704 567	-699 167
Utgående redovisat värde	10 800	16 200

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	631 837	631 837
Inköp	62 918	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	694 755	631 837
Ingående avskrivningar	-373 459	-310 275
Årets avskrivningar	-64 442	-63 184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-437 901	-373 459
Utgående redovisat värde	256 854	258 378

Not 7 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	53 464	53 464
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 464	53 464
Ingående avskrivningar	-53 464	-45 350
Årets avskrivningar	0	-8 114
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 464	-53 464
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 089 000	25 000
Inköp		655 666
Aktieägartillskott	300 000	408 334
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 389 000	1 089 000
Årets nedskrivningar	-511 500	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-511 500	0
Utgående redovisat värde	877 500	1 089 000

Bolaget äger 100% i Massoud Transport AB, 559304-1816, med säte i Göteborg. Bolaget äger 100% i Masoud Company, Arab Republic of Egypt (5610), med säte i Egypten. Nedskrivning på Massoud Company till följd av valutakursförändring på Egyptiska pund.

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	22 868	22 868
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 868	22 868
Utgående redovisat värde	22 868	22 868

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Göteborg 2023-12-01

Khaled Massoud
Khaled Massoud
Verkställande direktör